[image: ] (
Администрация города Благовещенска
Амурской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Благовещенск
) (
25
.
11.2014
) (
№
) (
4853
)

Об  утверждении графика личного приёма граждан должностными лицами администрации города Благовещенска
На основании Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях организации личного приёма граждан должностными лицами администрации города Благовещенска
[bookmark: bookmark5]постановляю:
1. Утвердить прилагаемый график личного приёма граждан должностными лицами администрации города Благовещенска.
2. Постановление администрации города Благовещенска от 28.02.2011 года № 814 «Об утверждении графика личного приема граждан должностными лицами администрации города» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата мэра города Благовещенска Косолапова О.А.
А.А.Козлов

Приложение к постановлению администрации города Благовещенска
от 25.11.2014 № 4853
ГРАФИК
личного приема граждан должностными лицами администрации города Благовещенска
	Должностное лицо администрации
	Время приема
	Место приема

	Мэр города Благовещенска
	По согласованию
	ул. Ленина, д.133, каб. № 106

	Заместитель мэра города Благовещенска, курирует управление ЖКХ
	Среда с 1400до 1600, по предварительной записи каб. № 106 , тел. 595-663,595-664,595-665
	ул. Ленина, д.133, каб. № 106

	Заместитель мэра города Благовещенска, курирует работу управлений: образования, по физической культуре, спорту и туризму, культуры, по делам молодежи, отдел по делам несовершеннолетних, отдел опеки и охраны здоровья
	Четверг, с 15°°до 1700, по предварительной записи каб. № 106 , тел. 595-663,595-664,595-665
	ул. Ленина, д.133, каб. № 106

	Заместитель мэра города Благовещенска, курирует работу управлений: экономического развития и инвестиций, по развитию потребительского рынка и услуг, муниципального заказа,  финансовое
	Вторник с 1500до 17°°, по предварительной записи каб. № 106 , тел. 595-663,595-664,595-665
	ул. Ленина, д.133, каб. № 106

 (
1
)
	Заместитель мэра города Благовещенска, курирует работу управлений: архитектуры и градостроительства, земельное, отдел информационной системы обеспечения градостроительной деятельности
	Среда, с 160() до 18°°, по предварительной записи каб. № 106 , тел. 595-663,595-664,595-665
	ул. Ленина, д.133, каб. № 312

	Руководитель аппарата мэра города Благовещенска, курирует работу управлений: информационной политики, правовое, по документационному обеспечению управления, единой муниципальной информационной системы, организационной работы, отдел кадров
	Пятница, с 1600до 18°°, по предварительной записи каб. № 106 , тел. 595-663,595-664,595-665
	ул. Ленина, д.133, каб. № 309

	Председатель комитета по управлению имуществом муниципального образования города Благовещенска
	Первая среда месяца, с 14.00 до18 00 по предварительной записи по тел: 22-37-01
	ул. Б. Хмельницкого,
д.8/2,
каб. № 4

	Начальник управления ЖКХ
	Четверг, с 1600 до 1800 по предварительной записи по тел: 491-443
	ул. Б. Хмельницкого, д. 8, каб. № 20

	Начальник управления культуры
	Вторник, с 15 до 17
	ул. Ленина, д. 108/2 каб. № 221

	Начальник управления образования
	Четверг, с 15 до 17
	ул. Ленина, д. 108/2, каб. № 314

	Начальник управления по развитию потребительского рынка и услуг
	Четверг, с 1400 до 1700
	ул. Ленина, д. 108/2, каб. № 101

	Начальник управления архитектуры и градостроительства
	Вторник, с 9.00 до 1 3.00
	ул. Ленина, д. 133, каб. № 203

	Начальник земельного управления
	Вторник,
с 9.00 до 13.00
	ул. Ленина, д.133, каб. № 216

	Начальник отдела опеки и охраны здоровья
	Вторник, четверг, с 10 до 13 , с 14 до 17
	ул. Ленина, д. 108/2, каб. № 112

	Начальник управления по документационному обеспечению управления
	Ежедневно,
с 9 до 13 , с 14 до 18
	ул. Ленина, д. 133, каб. № 112

	Начальник управления по физической культуре, спорту и туризму
	Среда, с 1000 до 1100
	ул. Зейская, д. 173а, каб. № 313

	Начальник управления единой муниципальной информационной системы
	Понедельник - четверг, с 10 до 13 , с 14 до 17
	ул. Ленина, д. 131, каб. № 101

	Начальник отдела кадров
	Среда, с 14 до 16
	ул. Ленина, д. 133, каб. № 305

	Начальник отдела по делам несовершеннолетних
	Вторник, четверг, с 9 до 13 , с 14 до 18
	ул. Ленина, д. 108/2, каб. № 114, № 115

	Начальник территориального отдела села Садовое
	Среда, четверг, пятница, с 9 до 13 , с 14 до 18
	с. Садовое, ул. Садовая, д. 2, каб. № 1

	Начальник территориального отдела села Плодопитомник
	Ежедневно,
с 900 до 1300, с 1400 до 1800
	с. Плодопитомник, ул. Панорамная, д. 1

	Начальник территориального отдела села Белогорье
	Вторник, четверг, пятница,
с 10 до 13
	с. Белогорье, ул. Мухина, д. 44

 (
3
)
image1.jpeg